
 
VÝTVARNÁ SOUTĚŽ 2024  

„Jsem strojař“ 
 

U příležitosti otevření Centra Odborného Výcviku v Doosan Škoda Power s.r.o. 
 
Pořadatel soutěže: 
Doosan Škoda Power s.r.o., se sídlem Tylova 1/57, 301 28 Plzeň, IČO: 49193864, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddílu C, vložka 24733  (dále jen 
„Pořadatel“ nebo „Doosan Škoda Power“). 
 
 
Název soutěže:      „Jsem strojař“  

Doosan Škoda Power je technologická strojírenská společnost, tradiční výrobce parních turbín a 
energetických zařízení s více než 120letou historií. Nabízí kompletní řešení sloužící k výrobě 
elektřiny od návrhu až po uvedení do provozu a pozáruční servis. 
 
Kdo a jak může soutěžit? 

• Studenti středních škol v ČR starší 15 let jako jednotlivci, kamarádi, třídy nebo školy 
• Seznam se s Podmínkami a pravidly soutěže (v příloze)  
• Na e-mail jsemstrojar@doosan.com pošli vyplněnou a podepsanou přihlášku za každého 

soutěžícího (viz příloha).  
• A můžeš začít! 

 
Jak postupovat?   
Podle toho, co je Ti blízké, buď: 

• nakresli, 
• vyfoť, 
• natoč video,  
• napiš text (poezie i rap – meze se nekladou),  
• navrhni graffiti nebo 
• připrav krátký animovaný příběh 

na téma „Jsem strojař”.  
 
Kam s výtvorem? 
Postni po zahájení soutěže výtvor na svůj Instagram s hashtagem #jsemstrojar a označ 
@dspw_centrum_odborneho_vycviku, nebo nám ho pošli na e-mail jsemstrojar@doosan.com.   
 
Důležité termíny! 

• 29. 2. 2024 zahájení soutěže  … magické datum 
• 30. 4. 2024 ukončení soutěže   … čarodějnice 
• 01. 6. 2024 vyhlášení výsledků  … den dětí 
• 01. 9. 2024 je vymalováno  … a jde se do školy 

 
Vyhodnocení soutěže: 
Po ukončení soutěže proběhne vyhodnocení. To provede porota složená z profesionálního umělce 
a strojařů z Doosan Škoda Power, která vybere jeden vítězný výtvor a další inspirativní výtvory. 
Výsledky soutěže Ti pošleme e-mailem a rovněž budou zveřejněny na sociálních sítích Doosan 
Škoda Power. 
 
 

mailto:jsemstrojar@doosan.com
mailto:jsemstrojar@doosan.com


 

Jdu do toho. A co za to? 
• Výhra pro tvůrce vítězného výtvoru v hodnotě 20.000 Kč  
• Další hodnotné věcné ceny pro tvůrce dalších oceněných výtvorů 
 
 

Co bude s tvým vítězným návrhem pak?  

Sejdeme se s profesionálním umělcem, který nám pomůže tvůj návrh realizovat tak, aby byl 
přenositelný. Z vítězného výtvoru chceme vytvořit motiv na trička, čepice a tašky. Tvůj vítězný 
návrh bude zároveň inspirací pro malbu na zdi učebny Centra odborného výcviku v Doosan Škoda 
Power. Realizace proběhne přibližně v období od června do srpna 2024.  
 
Vítězný návrh a další vybrané návrhy mohou být v budoucnu publikovány, reprodukovány, 
vystavovány či jinak prezentovány, včetně sociálních sítí a elektronických médií, a archivovány dle 
uvážení Pořadatele.  
 
 
 


